
Modowy maraton filmowy w CMWŁ!
W weekend 27-29 września parter budynku D zamieni się w wypełnioną leżakami salę kinową.

Na dużym ekranie będziecie mogli obejrzeć filmy biograficzne poświęcone najgłośniejszym
nazwiskom w modzie przełomu XX i XXI wieku. W trakcie 3-dniowego maratonu pokażemy filmy o
życiu i twórczości Arkadiusa, Alexandra McQueena i Johna Galliano.
Filmy przybliżają historię i kulisy pracy projektantów na początku nowego millenium. Jak potoczyły
się ścieżki ich karier? Co ich inspirowało? Jak przebiegał proces twórczy? Jakim wyzwaniom
zmuszeni byli stawić czoła i dokąd zaprowadził ich sukces?

Repertuar:

27 września (piątek) godz. 19:30
„Arkadiusz, życie na szpilkach”, reż. Tomasz Magierski, 2000

Dokument opowiada historię spektakularnej kariery Arkadiusza Weremczuka (ur. 1969 r.) znanego
jako Arkadius – najsłynniejszego na świecie polskiego projektanta mody przełomu XX-XXI w.
Ukazuje drogę artysty pochodzącego z małej miejscowości na lubelszczyźnie od początków jego
zainteresowań modą, przez ciężką pracę w celu sfinansowania nauki na prestiżowej uczelni
modowej, po międzynarodowy sukces na Zachodzie.

28 września (sobota) godz. 19:30
„McQueen”, reż. Ian Bonhôte, Peter Ettedgui, 2018

Dokument ukazuje życie prywatne i zawodowe brytyjskiego projektanta mody Alexandra McQueena.
Niegdyś zwykły chłopak z biednej dzielnicy Londynu, który stworzył wartą miliony dolarów
luksusową markę, stał się jedną z najbardziej rozpoznawalnych ikon sztuki współczesnej.

29 września (niedziela) godz. 19:30
„High & Low: John Galliano”, reż. Kevin Macdonald, 2023 - pierwszy polski pokaz!

Film dokumentalny zdobywcy Oscara – Kevina Macdonalda przedstawia historię wzlotów i upadków
jednego z najbardziej wpływowych projektantów mody w latach 90. XX w. i 2000. – Johna Galliano.

INFORMACJE ORGANIZACYJNE:
Kiedy: 27, 28 i 29 września, godz. 19:30
Limit osób: 100 miejsc
Miejsce: Budynek D, parter
Bilety: wstęp na 1 seans: 5 zł
Karnet: 19 zł (wstęp na 3 seanse, wstęp na wystawę „Arkadius. Wielkie namiętności. Konfrontacje”
w godzinach otwarcia wystawy oraz upominek w postaci limitowanej pary skarpet od Many
Mornings).
Bilety do nabycia wyłącznie online na stronie: bilety.cmwl.pl

http://bilety.cmwl.pl

